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Vaasan yliopisto hakee oikeutta aloittaa oikeustieteiden tutkintokoulutus. Tuemme ABB Oy:ssä vahvasti
yliopiston hakemusta ja näemme sen tärkeänä niin Vaasan seudun kuin laajemminkin alueen tulevaisuudelle.

On poikkeuksellista, että Pohjois-Euroopan suurin energia- ja ympäristöalan keskittymä sijaitsee juuri Vaasan
seudulla. Ekosysteemi on ei vain kansallisesti vaan kansainvälisestikin merkittävä. Vaasan yliopiston
vahvistaminen ja oikeustieteellisen koulutuksen laajentaminen nykyisestä talousoikeuden ja julkisoikeuden
pohjasta vastaa tämän ainutlaatuisen keskittymän ja sen yritysten tarpeisiin. Oikeustieteellistä osaamista
tarvitaan kasvavissa määrin erityisesti energia- ja ympäristöalalla. Tästä osaamisesta on hyötyä koko
Suomelle, mutta opiskelijoiden näkökulmasta sen tarjoaminen juuri Vaasan yliopistossa, missä yhteys
energiaklusteriin on vahva, tarjoaa ainutlaatuiset mahdollisuudet.

Vaasan alueella opiskelijoille on tarjolla laajasti oikeustieteeseen liittyviä harjoittelu- ja työskentelypaikkoja
niin opintojen aikana kuin työtilaisuuksia tutkinnon valmistuttua. Yliopistolla on vahvat sidokset
elinkeinoelämän toimijoihin.  Alueemme työpaikkaomavaraisuus on erittäin hyvä, jopa 124,6 prosenttia.
Pohjanmaan merkittävimmistä teollisuustoimialoista voidaan mainita esimerkiksi energiateollisuus,
meriteknologia, elintarvike-, muovi-, biotuote- sekä veneteollisuus. Aluettamme leimaa vahva
kansainvälisyys ja panostukset tuotekehitykseen.

Talousoikeuden (osa kauppatieteitä) ja julkisoikeuden (osa hallintotieteitä) olemassa oleva osaaminen
muodostaa vankan perustan oikeustieteiden vahvistamiselle Vaasan yliopistossa. Laajennuksen myötä
yliopistossa voitaisiin suorittaa myös OTM- ja OTT-tutkinnot, jotka täydentävät tärkeällä ja loogisella tavalla
oikeustieteen opintojen tarjontaa.

Oikeustieteen laajentuva tarjonta tuo synergiaa kauppatieteiden, tekniikan sekä hallinto- ja
viestintätieteiden koulutuksen ja tutkimuksen kanssa, ja auttaa vastaamaan aikamme merkittäviin
kysymyksiin ja ilmiöihin. Energia- ja ympäristöalan ekosysteemin näkökulmien lisäksi painotusta haetaan
digitalisaation ja innovaatioiden oikeudellisten kysymysten tutkimukseen ja opetukseen.

Vaasan yliopiston profiilin vahvistaminen vastaa myös negatiiviseen kehitykseen, mitä on nähty
koulutustason alueellisten erojen kiihtymisessä 2010-luvulla. Korkeakoulutettuja nuoria on valtaosassa
maakuntia vähemmän kuin vuonna 2010; ainoastaan Uudellamaalla ja Varsinais-Suomessa
korkeakoulutettujen määrä on kasvanut.

Vahvistamalla Vaasan yliopistoa ja antamalla yliopistolle mahdollisuus kouluttaa oikeustieteilijöitä luodaan
pohjaa entistä elinvoimaisemmalle seudulle ja huippuosaajia, joilla on erittäin vahvat valmiudet tarttua
aikamme suuriin kysymyksiin.

Vaasa, 18.11.2021

Antti Hakala-Ranta

ABB Oy


